PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Página  1 de 2

RuaÁtila Vivacqua, nº 83, Centro, Presidente Kennedy/ES – CEP: 29.350-000 – TEL: (28) 3535-1900

EDITAL/SEME/ Nº 016/2015

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/Educação/2015

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

(CONVOCAÇÃO)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, Estado do Espírito
Santo, torna público que CONVOCA para o exercício da função, os candidatos
abaixo relacionados para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Educação no preenchimento de vagas de acordo com as normas estabelecidas
no Edital/SEME/ nº 001/2014 publicado no dia 12 de dezembro de 2014, a
saber:

PROFESSOR MAMPA-EDUCAÇÃO INFANTIL EM ESCOLAS DO ENSINO
REGULAR (PRÉ-ESCOLA) -25 HORAS

NOME DO CANDIDATO

CLASSIFICAÇÃO

DANIELE ALVES GOMES NUNES 32

PROFESSOR MAMPA –SÉRIES INICIAIS-25 HORAS

NOME DO CANDIDATO

CLASSIFICAÇÃO

GILÇA SANTOS MACHADO BRANDÃO 38

KÍTIA LUZIA CRUZ FERREIRA 39

ALICE MEDEIROS MARTINS 40

AZENATI FERREIRA DASILVA GARCIA 41

LILIAN RANGEL DA SILVA 42

MARIA DOLORIS ALMEIDA PAULINO 43

RAQUEL BAIÃO NOGUEIRA FERRI 44

PROFESSOR MAMPA- PROFESSOR SUBSTITUTO- 25HORAS

NOME DO CANDIDATO

CLASSIFICAÇÃO

KÉTILLA DUARTE BATISTA RANGEL 18

PROFESSOR MAMPA- PROFESSOR “MAIS EDUCAÇÃO”- 25HORAS

NOME DO CANDIDATO

CLASSIFICAÇÃO

MAGNA TERRA JORDÃO 10

DANIELI SCHINAIDER MANTOVANELI 11

DACIANA SEDANO SILVA 12

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Página  2 de 2

RuaÁtila Vivacqua, nº 83, Centro, Presidente Kennedy/ES – CEP: 29.350-000 – TEL: (28) 3535-1900

JOCIANE AZEVEDO RANGEL 13

PROFESSOR MAMPB- ENSINO FUNDAMENTAL E EJA– 25 HORAS

MATEMÁTICA

NOME DO CANDIDATO

CLASSIFICAÇÃO

CÁTHIA LORENCINE LOUZADA 11

PROFESSOR MAMPB- ENSINO FUNDAMENTAL E EJA– 25 HORAS

CIÊNCIAS

NOME DO CANDIDATO

CLASSIFICAÇÃO

PAULO ROBERTO FRANCO AWUB 17

PROFESSOR MAMPB- ENSINO FUNDAMENTAL E EJA– 25 HORAS

HISTÓRIA

NOME DO CANDIDATO

CLASSIFICAÇÃO

LARISSA DA SILVA MACHADO 07

PROFESSOR MAMPB- ENSINO FUNDAMENTAL E EJA– 25 HORAS

ENSINO RELIGIOSO

NOME DO CANDIDATO

CLASSIFICAÇÃO

LUCIARA MANHAES DA SILVA SANTOS 08

PROFESSOR MAMPP- PROFESSOR PEDAGOGO– 25 HORAS

NOME DO CANDIDATO

CLASSIFICAÇÃO

EDUARDO DE OLIVEIRA CLAUDIANO 42

KÁTIA DA SILVA ALVES 43

CUIDADOR DE PESSOAS COM NECESSIDADES ESPECIAIS - EDUCAÇÃO
ESPECIAL- 40 HORAS

NOME DO CANDIDATO

CLASSIFICAÇÃO

ALDINEIA RANGEL FARIAS  105

ERINÉIA RANGEL FARIAS 106

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Página  3 de 2

RuaÁtila Vivacqua, nº 83, Centro, Presidente Kennedy/ES – CEP: 29.350-000 – TEL: (28) 3535-1900

Fica estabelecido o seguinte cronograma:

Data Procedimento

02/03/2015

Apresentação na Chamada para Escolha de vagas munidos

da documentação exigida no Edital que ocorrerá ás 13 horas

na Secretaria Municipal de Educação localizada á Rua Átila

Vivacqua, nº 83, Centro-Presidente Kennedy-ES. Fica fixado

também a presente data para Entrega de documentação

para contratação no Departamento de Recursos

Humanos/SEMAD, da Prefeitura após a Escolha de Vagas.

Presidente Kennedy/ES, 26 de fevereiro de 2015.

Sabrina de Sousa Proêza
Secretária Municipal de Educação